
                                                                                                   
UCHWAŁA Nr 51/X/2007 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 5 grudnia 2007 roku 

 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie na 2007 rok dotyczącego wysokości 
oraz szczegółowych warunków wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 
oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, zatrudnionych w 
szkołach prowadzonych przez Gminę Grudusk 
 
 
 
    Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591; z 2002 r Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 
r Nr 162 poz.1568; z 2004 r Nr 116 poz.1203; z 2005 r Nr 172 poz.1441, Nr 175 
poz.1457; z 2006 r Nr 181 poz.1337; z 2007 r Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 
poz.1218), art.30 ust.6, art.54 ust.3 i 7, w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r Nr 97 poz.674, Nr 170 
poz.1218 i Nr 220 poz.1600; z 2007 r Nr 17 poz.95, Nr 80 poz.542, Nr 158 poz.1103, 
Nr 102 poz.689, Nr 176 poz.1238)) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy 
(Dz.U. Nr 22 poz.181, z 2006 r Nr 43 poz.293) – po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 24/IV/2007 Rady Gminy Grudusk z dnia 14 marca 2007 roku w 
sprawie ustalenia na 2007 rok Regulaminu dotyczącego wysokości oraz 
szczegółowych warunków wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, zatrudnionych w 
szkołach prowadzonych przez Gminę Grudusk, wprowadza się następujące zmiany: 
1/ w § 1 Regulaminu dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. dodatek za trudne warunki pracy” 
2/ w § 8 Regulaminu dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8. Dodatek za trudne warunki pracy przysługuje nauczycielom szkół na 
terenie gminy, którzy prowadzą zajęcia dydaktyczne w klasach łączonych z 
wyłączeniem zajęć z wychowania fizycznego. Dodatek ten przysługuje w 
wysokości 25 % stawki godzinowej, godziny ponadwymiarowe lub godziny 
doraźnego zastępstwa, za każdą przepracowaną w tym systemie godzinę 
nauczania. Dodatek wypłaca się z góry w terminie wypłaty wynagrodzenia.” 
 



§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
                                                                            Przewodniczący Rady 
                                                                               Marek Piotrowicz 
                                                                                    
 
                                                                                       
 
 


